РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   05  марта  2012 года                                                                            №   248
      г.Лахденпохья

Об утверждении цен на платные услуги для муниципального образовательного бюджетного учреждения «Куркиекская средняя общеобразовательная школа»
         В соответствии с действующим Порядком регулирования цен и тарифов на  товары и  услуги, производимые и оказываемые муниципальными  предприятиями и учреждениями, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории муниципального образования «Лахденпохский муниципальный  район» (в редакции решения от 22.03.2007 года № 49 IV сессии IV созыва Совета Лахденпохского муниципального района), ходатайством директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Куркиекская средняя общеобразовательная школа» (исх. от 07.02.2012г. № 75) и на основании протокола  № 1 от 01.03.2012 года заседания комиссии по регулированию цен и тарифов муниципальных предприятий и учреждений, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги потребителям, Администрация Лахденпохского муниципального района
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на образовательную муниципальную услугу: обучение вождению, оказываемую в рамках основной общеобразовательной программы среднего общего образования муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Куркиекская средняя общеобразовательная школа» в размере 100 руб./час.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «wwwLahden-mr.ru».
3. Настоящее постановление  ввести в действие с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальной политике Герасимову Т.В.
Глава

Лахденпохского муниципального района                                               В.Д.Вохмин